TOOLS FOR THE BRAVE
avril 11, 2026, 23:33h Page 1 de 2
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
COMPRESSEUR D`AIR SILENCIEUX
SANS HUILE 50L 8 BAR 2.0CV
VICSOS50A
Le compresseur silencieux sans huile de 50 litres est idéal pour
ceux qui recherchent puissance, confort acoustique et faible
entretien pour les travaux pneumatiques. Le système sans huile
fournit de l’air comprimé propre et réduit la maintenance, adapté
aux environnements intérieurs. Avec une cuve de 50 litres, il offre
une autonomie suffisante pour la peinture, le gonflage, le
nettoyage et l’utilisation d’outils pneumatiques. Il est équipé d’une
soupape de sécurité et d’une protection thermique. Les roues et la
poignée facilitent le déplacement.
Caractéristiques principales
> Fonctionnement silencieux avec faible niveau sonore
> Système sans huile pour air comprimé propre
> Cuve de 50 litres pour une meilleure autonomie
> Maintenance réduite
> Adapté à la peinture et aux outils pneumatiques
> Soupape de sécurité et protection thermique
> Déplacement facile grâce aux roues et à la poignée
> Indiqué pour ateliers et bricolage
Spécifications
Capacité du réservoir 50 L
Débit maximum 236 L/min
Interrupteur marche/arre^t Oui
Moteur silencieux, sans huile Oui
Niveau de puissance acoustique (LWA) 87 dB(A)
Pression de service 8 bar / 115 psi
Protection thermique Oui
Vitesse de rotation 2850 rpm
Débit de sortie (0 Bar) 220 L/min
Débit de sortie (4 Bar) 147 L/min
Débit de sortie (6 Bar) 121 L/min
Débit de sortie (7 Bar) 108 L/min
Indice de protection IP20
Longueur du câble 1,5 m
Niveau de pression acoustique (LPA) 59.6 dB(A) (7m)
Puissance absorbée 2 cv / 1.5 kW
Tension de charge 230V AC 50 Hz
Variantes
TOOLS FOR THE BRAVE
avril 11, 2026, 23:33h Page 2 de 2
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
Référence
VICSOS50A
VICSOS50A